R$                      1.147.238,760 

Prazo de Entrega: 30 Dias

VALOR TOTAL

R$                                     624.477,60  R$                                                 2,07 301680GARRAFA

QUANTIDADEU.M. VALOR UNIT.

2514  R$        207,94  R$      522.761,16 

ITENS

TOTAL LOTE I:  QUINHENTOS E VINTE E DOIS MIL E SETECENTOS E SESSENTA E UM REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS  R$                                   522.761,16 

TOTAL GLOBAL:  SEISCENTOS E VINTE E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS

Validade da proposta: 90 Dias

CYNTHIA DETTMANN DE MELLO RASUL

RG:

[...]

UND MATEX 2 R$4,55 R$9,10

TOTAL GERAL ITEM II: TREZENTOS E VINTE E UM MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS  R$                             321.490,32 

LOTE IV

V. TOTAL 

CESTA

838 R$63,32  R$           53.062,16 

R$2,07

VALOR TOTAL

R$624.477,60

TOTAL GERAL ITEM 18: SEISCENTOS E VINTE E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS R$624.477,60

2514

ITEM 18

VALOR UNITÁRIO

R$         321.490,32 R$127,88

PROPOSTA DE PREÇOS

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 742/2020/GAMA/SUPEL/RO 

Processo Administrativo nº 0026.393112/2020-67

Objeto: Registro de Preços

[...]

UND PIRAY 1 R$7,48 R$7,48

27
Pá para lixo plástica, medindo no mínimo AxLxP(cm) com no mínimo 

de 5x27x19;
UND PLASDONI 1 R$3,45 R$3,45

28
Balde, material plástico, material alça arame galvanizado, capacidade 

no mínimo de 15 litros;
UND PLASNEW 1 R$5,16 R$5,16

R$ 999.030,08 TOTAL GLOBAL: NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E TRINTA REAIS E OITO CENTAVOS

CAROLINA NAZIF RASUL

CPF 936.979.962-15

Sócia/Proprietária

TOTAL GERAL ITEM IV: CINQUENTA E TRÊS MIL E SESSENTA E DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS  R$ 53.062,16 

838 R$63,32  R$    53.062,16 

Local de Entrega: